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KYRKBLADET  
TILLSAMMANS
Varje år utkommer Vislanda-
Blädinge församling med en 
församlingstidning som sedan 
nr 1-2017 kallas Tillsammans.  
2017 var också första året som 
vi kom ut med 6 nummer  
istället för 4. 

REDAKTION  
Tillsammans produceras  
av de anställda i Vislanda- 
Blädinge församling.  
Kyrkoherde Linda Berglund 
är ansvarig utgivare.  
Vill du också vara med i 
arbetet med församlings-
tidningen Tillsammans?  
Kontakta informatör 
Lisa Sträng Feldt, 
lisa.feldt@svenskakyrkan.se

Höst
Vilken slags person är du? Är du en sådan som älskar 
sommaren över allt annat? Eller är du en person som 
omfamnar hösten och mörkret?

Jag är en mittemellan person. Jag älskar sommaren 
med varma ljusa kvällar, men också hösten. Hösten 
när jag får kura in mig i en filt och tända ljus som 
lyser upp i höstmörkret.

Det är då under hösten som jag reflekterar över 
sommaren. Hur var den egentligen? Blev den så där 
härligt somrig som jag hade tänkt mig? Eller blev 
den något annat? Men det är nu under hösten som vi 
också förhoppningsvis får njuta av skörden. Härliga 
äpplen, goa grönsaker, äta nyslungad honung, med 
mera.

Men vi vet att i dessa oroliga tider med klimatkris så 
är det inte en självklarhet. Så därför brukar jag tacka 
Gud extra mycket under hösten för den mat vi får. 
För det ligger så mycket slit och arbete bakom för 
våra duktiga lantbrukare i Sverige.

Jag hoppas att ni alla får njuta lite av skördens 
frukter efter denna sommar.

Skördens Herre som skänkt oss så mycket -hjälp 
oss att lika generöst som du dela med oss av vad 
vi äger, så att världen lär känna din godhet och 
nåd.

Amen!

Vi ses under hösten!
Linda Berglund 
Kyrkoherde

Foto: Anders Bergön.
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UTSTÄLLNING
7 nycklar för Skapelsen -i klimatnödens tid

Kl. 14-17.30

Kl. 18.00

Kl. 15.00

• Loppis
• Tipsrunda för barn och vuxna
• Öppet hus Förskolan Lyktan
• Visning och prova på maskinparken
• Fikaservering
• Mingel med kyrkorådet

Blomstra 
för Guds skull

Välkommen till 
en familjedag i 
Vislanda för hela vår 
församling, för hela 
vår värld och miljö! 
En dag fylld med 
spännande och roliga 
aktiviteter för både 
stora och små!

FAMILJEDAG 10/9

I skapelsetid 13 september
WALK FOR FUTURE  KL.7.45-11.30
Följ med på pilgrimsvandring vid Mellansjön, Vislanda. 
Medtag egen fika. Anmälan senast 11/9 till Yvonne 
Andersson, yvonne.e.andersson@svenskakyrkan.se

ANDAKT I SKAPELSETID KL.12.00  
Vislanda kyrka. Sopplunch i församlingshemmet. 
Malgorzata Ring, biodlare från Södra Vare, berättar om 
våra livsviktiga bin. Anmälan till köket senast 12/9 kl.13, 
072- 500 32 27.

PROGRAM

TALK FOR FUTURE i Vislanda kyrka
"Miljö och skog i vår församling", Kyrkorådet, 
Håkan Jonasson.
”Livsmiljöer”, Sara Hedlund, Alvesta kommun. 

ANDRUM med konfirmandinskrivning
En vilsam kvällsgudstjänst i Vislanda kyrka. 
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GRUPPSTART HÖSTEN 2023

I VÅRA GRUPPER möts vi 
och får möjlighet att dela både 
stort och smått i livet och 
samtidigt fylla på med ny energi. 
Vi hoppas att du ska hitta en 

gruppaktivitet som passar just 
dig. Varmt välkommen! 
Platser och tider kan komma att ändras, 
kolla gärna i kalendern på vår hemsida för 
senaste aktuell information. 

Tjejgrupp
En alldeles egen grupp för oss tjejer i 
årskurs 4-6! Vi kommer göra allt möjligt 
för att ha kul tillsammans och för att ta 
hand om världen. Ledare för gruppen är 
Joen och Yvonne. Kom och var med! 

TJEJGRUPP
Start måndag 4/9, 15.15-17.00, 
prästgården Vislanda. Buss från 
Vislandaskolan 15.10. Föräldrar ansvarar 
själva för att hämta sina barn efteråt. 

Anmäl dig till Joen Brandi, 
johanna.brandi@svenskakyrkan.se

Frågor? Hör av dig till Joen 0472-300 13.

Nu är det äntligen dags för 
höstens gruppstarter!

Skapandegrupp 
-för dig som gillar musik, sång och 
pyssel!
Nu startar vi upp en ny grupp för dig som 
går i årskurs 2-3 och gillar att skapa på 
olika sätt. Ledare är Joen, Rickard och Sofia. 
Namnet på gruppen kommer bestämmas 
av gruppmedlemmarna vid starten.  

SKAPANDEGRUPP 
Start onsdag 6/9, 15.15-17.00, 
prästgården Vislanda. Buss från 
Vislandaskolan 15.10. Föräldrar ansvarar 
för att hämta sina barn själva efteråt.

Anmäl dig till Joen Brandi, 
johanna.brandi@svenskakyrkan.se

Frågor? Hör av dig till Joen 0472-300 13.

Ny konfirmandgrupp
Den 6 maj gick årets konfirmation av 
stapeln. Tack fina ungdomar för en 
härlig tid tillsammans med er! Nu gör 
vi oss redo för att möta en ny grupp 
med konfirmander. Söndag 10/9 kl. 
18.00 firar vi andakten Andrum med 
konfirmandinskrivning i Vislanda kyrka. 

Vill du också konfirmeras men inte har 
anmält dig, välkommen till kyrkan denna 
kväll eller hör av dig till Joen Brandi, 
0472-300 13. 

Vi som leder årets konfirmandgrupp är 
Joen, Yvonne, Ingela & Sofia. Vi ser fram 
emot att möta er alla! 
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GRUPPSTART HÖSTEN 2023

Vandrargrupper 
Vislanda och Blädinge
Varmt välkomna både nya och gamla 
vandrare! Tillsammans vandrar vi i snö, 
regn, rusk och sol. Under vår vandring 
reflekterar vi även över det som berör 
vårt liv just nu. 

Här får du träffa Yvonne, diakon och 
Joen, pedagog. Vi startar med höstens 
promenader vecka 36. Startplatser för 

våra promenader kan variera, så är du 
ny och vill vandra tillsammans med oss, 
vänligen hör av dig för mer information.

VANDRARGRUPP BLÄDINGE
Start måndag 4/9, kl. 10.00. 

VANDRARGRUPP VISLANDA
Start onsdag 6/9 kl. 10.30. 

Har du frågor eller är ny? Hör av dig till 
Yvonne Andersson, 0472-300 31.

Ljusgläntan
-vår öppna förskola
Ljusgläntan är vår öppna förskola, där du 
som har ledig dag från ditt arbete eller 
är hemma med ditt/dina barn är varmt 
välkommen. Vi träffas och sjunger, fikar 
och samtalar kring föräldraskap, både 
kring det som är gott men även sådant 
som kan vara svårt och utmanande för dig 

som förälder. Vi träffas tisdag förmiddag 
i Vislanda Prästgård och här får du träffa 
Joen, församlingspedagog och Yvonne, 
diakon.  

ÖPPNA FÖRSKOLAN LJUSGLÄNTAN 
Start tisdag 12/9, kl. 10-11.30, Vislanda 
prästgård.  

Vid frågor, vänligen hör av dig till Joen 
Brandi, 0472–300 13. Varmt välkommen! 

Nu är det äntligen dags för 
höstens gruppstarter!

Onsdagar i Lyktan   

-musik, soppa och gemenskap 
i en härlig blandning!
Onsdagen den 13 september kör vi igång 
höstterminen med mysiga soppluncher 
och gemenskap i vårt församlingshem 
i Vislanda. Välkommen att vara med du 
också!

Vi inleder alltid våra onsdagsträffar 
med en stunds lugn och stämningsfull 
musik i kyrkan med Marie Carlsson. 

Därefter serveras det god soppa i 
församlingshemmet och vid ett flertal 
tillfällen får vi besök av inbjudna gäster 
som berättar om något intressant ämne. 

ONSDAGAR I LYKTAN
Onsdagar ojämna veckor, kl. 12.00. Start 
13/9 med "Andakt i skapelsetid", se mer 
information på sid. 3.

Anmälan till sopplunchen görs senast 
tisdag kl. 13.00. till köket, telefon 072-
500 32 27. 
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GRUPPSTART HÖSTEN 2023

Vislanda Språkcafé
På vårt språkcafé samtalar vi kring 
svenska språket, olika teman och hur det 
är att leva i Sverige och Vislanda. Vi får 
lära oss mer om andra kulturer och har en 
trevlig stund tillsammans. Välkommen att 
vara med!

VISLANDA SPRÅKCAFÈ        
Onsdagar ojämna veckor kl. 18.00-20.00 
i prästgården, Vislanda. Samling utanför 
biblioteket 17.45. Start onsdag 13/9. 

Frågor? Hör av dig till Yvonne Andersson, 
0472-300 31.  

Varmt välkommen till höstens 
gruppstarter!

Torsdagar i Blädinge
Torsdagar i Blädinge är en öppen grupp, 
dit du kan komma varje gång eller endast 
när det passar dig. Här har vi boksamtal, 
där vi tillsammans läser och möts i 
fina samtal. Vi får ofta lyssna till någon 
intressant gäst som delar med sig av både 
information, engagemang och glädje till 
oss. 

Under terminens gång görs det även 
någon form av utflykt eller besök till 
något lokalt utflyktsmål. Vi stickar, 
virkar och broderar och har ett starkt 

engagemang för Tyrolen och i huvudsak 
Muskelrock. Ett samarbete som skapar 
möjligheter till fler brunnar med rent 
vatten i Tanzania. Mitt i detta får kyrkan 
vara och det skapar en härlig gemenskap. 
Självklart blir det även gott fika. Varje träff 
avslutas med en kort andakt. Visst låter 
det trevligt? Varmt välkommen!

TORSDAGAR I BLÄDINGE
Start torsdag 7/9, kl. 13.30-16.30 i 
Blädinge församlingshem. 

Frågor? Hör av dig till Yvonne Andersson, 
0472-300 31. 

Körfrallan -en kör för alla! 
Körfrallan är Vislanda-Blädinge 
församlings egen kör, en blandad kör 
i många bemärkelser. Vi sjunger en 
blandad repertoar med både kyrkomusik, 
visa, pop, musikal och modernare låtar i 
skiftande stilar. Medlemmarnas bakgrund 
och ålder är olika , men det gemensamma 
är glädjen till sången och musiken och 
att vi gör det tillsammans. Körfrallan är 
en fyr-stämmig blandad kör (vuxenkör) 
i grund och botten, med stämmorna 
sopran, alt, tenor och bas och ambitionen 
är att fortsätta att vara det. Så därför 

söker vi framför allt nya sångare till de 
lägre registren, alltså tenor och bas. 

På övningarna lär vi oss att ta vara på 
vår unika röst. Glada skratt och vacker 
stämsång blandas med fika och samtal i 
vår härliga församlingskör!

KÖRFRALLAN
Start torsdag 7/9, kl. 19.00-20.45 i 
Vislanda församlingshem. 

Vill du också prova på att sjunga eller har 
frågor? Hör av dig till Rickard Scheffer, 
0472-304 91. 



fick då upp intresset för att börja jobba i 
kyrkan.  Joen valde att göra sin utbildning till 
församlingspedagog under 2 år på distans, med 
14 veckor på plats i Lund. 

Kan du berätta om någon händelse som 
berört dig lite extra under din utbildning?
– Jag har varit med om så många fantastiska 
möten, med människor från hela landet. Vi har 
mötts i samtal, sång, gemenskap, tro och liv. Jag 
har ett väldigt fint minne från när jag besökte 
Lund och Vallåkra kyrka för första gången. Vi 
skulle planera och genomföra andakter för de 
övriga på Svenska kyrkans utbildningsinstitut. 
Det blev en väldigt stark upplevelse då vi 
delade S:t Patricks bön med varandra på olika 
språk. En klasskompis till mig delade bönen 
på albanska och alla i kyrkan gjorde rörelserna 
tillsammans. Det blev en alldeles magisk och 
berörande stund. 

Vad är det allra bästa med ditt jobb?
– Att få möta människor i alla åldrar! Det är 
också fantastiskt att få vara med och bygga  
församling tillsammans med alla medarbetare i 
kyrkan och människor i bygden.

Det bästa med mitt jobb 
är att få möta människor i 

alla åldrar! 
Vad är det svåraste med ditt jobb?
– Det är utmanande att nå ut till människor i 
orostider. Vi lever i ett samhälle med stora krav 
på prestation och det finns många ensamma 
och utsatta. Det är viktigt att kyrkan förmedlar 
tro, hopp och kärlek och att vi bygger en 
hållbar kyrka med hållbara människor. 

Vad ser du mest fram emot i höst?
– Jag ser fram emot att ta del av människors 
livsberättelser, bygga relationer och möta 
människor i tro, tvivel, saknad och kärlek.  
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Joen vill sprida hopp och värme

Vi säger stort grattis till Joen! I början 
av juni tog Joen sin efterlängtade 
examen som församlingspedagog, efter 
två års studier på Svenska kyrkans 
utbildningsinstitut i Lund. Senare i juni 
hälsades Joen även välkommen som 
församlingspedagog i Växjö stift under 
en mässa i Växjö domkyrka. 

Joen Brandi har i grunden en utbildning som 
lärare och har varit anställd som pedagog i 
Vislanda-Blädinge församling sedan 2013. 
Att studera till församlingspedagog har både 
varit ett mål och en dröm för Joen. Då Joen 
anställdes fanns utbildningen även med som ett 
framtida önskemål från kyrkorådet. 

Hur kom det sig att du började jobba i 
kyrkans värld? 
– Jag hade en väldigt bra konfirmationstid, 
men det fanns inte någon unga-ledare grupp 
eller liknande som fångade upp mig efter 
konfirmationen. Jag tappade kontakten 
med kyrkan och det var inte förrän jag 
fick egna barn som jag hittade tillbaka till 
kyrkans verksamhet igen. Joen berättar att 
hon satt med i kyrkorådet under en tid och 

Varmt välkommen till höstens 
gruppstarter!

TILLSAMMANS 4 - 2023
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SEPTEMBER

3  Trettonde söndagen efter trefaldighet                                                                                                                    
         B 10.00 Gudstjänst.

10  Fjortonde söndagen efter trefaldighet                                                                                                                    
         V 14.00 Familjedag, "Blomstra för Guds  
 skull". Se hela programmet på sid. 3.

 V 18.00 Andrum med konfirmand-
 inskrivning.

17   Femtonde söndagen efter trefaldighet    
         V 10.00 Mässa.

24  Sextonde söndagen efter trefaldighet                                                                                                                    
         B 10.00 Gudstjänst.

OKTOBER

1  Den helige Mikaels dag                                                                                                               
         V 10.00 Gudstjänst för stora och små   
         med bibelutdelning.

8 Tacksägelsedagen                                                                                                                 
         B 10.00 Musikgudstjänst med   
         Körfrallan.

12 Dialogträff                                                                                                                
         B 17.15. Se mer info på sid. 9.

15 Nittonde söndagen efter trefaldighet                                                                                                                    
         V 10.00 Mässa. Därefter kyrkkaffe och  
 dialogträff. Se mer info på sid. 9. 

22 Tjugonde söndagen efter trefaldighet                                                                                                                    
         B 18.00 Andrum.

29 Tjugoförsta söndagen efter trefaldighet                                                                                                                    
         V 10.00 Gudstjänst.

Välkommen till våra 
kyrkor i höst!
På dessa sidor får du en överblick 
av gudstjänster, mässor och 
musikandakter  i våra församlingar.  

V= Vislanda,  B=Blädinge
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Solister kan tillkomma. Tider och 
platser kan komma att ändras efter 
att bladet tryckts. Dubbelkolla 
gärna på vår hemsida!
www.svenskakyrkan.se/vislanda-
bladinge



Döpta

Vi välkomnar 

Molly Johansson,
Milo Nyrhilä,
Lea Gera,
Ebbe Skog och
Agnes Selander

in i Guds familj och till 
gemenskapen i vår församling!                                        

Dialogträffar

Varmt välkomna!
TILLSAMMANS 4 - 2023

                                                                                                                                                   
                                                                                                                  

NOVEMBER

4 Alla helgons dag                                                                                                                
         B 16.00 Minnesgudstjänst med   
 Körfrallan. 
 V 18.00 Minnesgudstjänst med   
 Körfrallan. 

5 Söndagen efter alla helgons dag                                                                                                                
         V 10.00 Gudstjänst.

12 Tjugotredje söndagen efter trefaldighet                                                                                                                
         B 10.00 Gudstjänst för stora och små   
 med bibelutdelning. 

Vislanda-Blädinge församling bjuder 
in alla församlingsbor för att träffas 
och bolla idéer, tankar, funderingar 
och  förslag kring församlingens 
verksamheter och mål.

12/10 kl. 17.15 
Blädinge församlingshem
Dialogträff med fika.

15/10 kl. 11.15 
Vislanda församlingshem
Vi startar med mässa i kyrkan kl.10, 
därefter kyrkkaffe och dialogträff.
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SOM MEDLEM I SVENSKA KYRKAN 
bidrar du till att skapa möjligheter och 
göra gott för många människor, både 
här i Vislanda-Blädinge församling och 
runt om i världen.

Tack för att du är 
medlem!

Som medlem i Svenska kyrkan bidrar du 
till en församling med ett rikt musikliv med 
körer och musiker. Här finns plats för dig 
som vill vara med och sjunga i kör och dela 
musikglädjen med andra. 

Du är varmt välkommen till våra kyrkor för att 
uppleva sång och musik under hela kyrkoåret.

Körfrallan och övrig musikverksamhet
Musikevenemang

Vislanda-Blädinge församling erbjuder 
en gemenskap och ett sammanhang där 
du kan möta andra, fira gudstjänst och 
fördjupas i din tro. 

Du som är medlem i Svenska kyrkan 
hjälper till att hålla våra kyrkor öppna 
och tillgängliga. Du är med och bevarar 
kyrkor och föremål som är en del av vårt 
kulturarv. En del av ditt medlemskap går 
till underhåll av våra vackra kyrkor och 
kyrkogårdar i församlingen.

Tack vare ditt stöd som medlem kan 
Vislanda-Blädinge församling erbjuda 
olika mötesplatser och verksamheter 
som skapar hopp, glädje och gemenskap 
för människor i alla åldrar. Vi kan ge plats 
för barn och unga att utvecklas och en 
möjlighet att växa i självkänsla och tro.

Ljusgläntan, Tjejgrupp, Skapandegrupp
Konfirmandgrupp
Vandrargrupper, Onsdagar i Lyktan 
Vislanda språkcafé
Torsdagar i Blädinge

10
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I vår församling finns en plats för 
dig som befinner dig på en plats i livet 
då du behöver dela det som tynger dig 
med någon eller befinner dig i en utsatt 
livssituation. 

Hembesök
Stöd och samtal vid kriser
Tillfälligt ekonomiskt stöd, matkasse
Jourhavande präst

Svenska kyrkan finns med dig vid livets 
stora händelser. Dop, konfirmation, vigsel 
och begravning är viktiga och betydelsefulla 
traditioner för många människor. Traditioner 
som skapar minnen för livet. 

Som medlem i Svenska kyrkan har du rätt till 
en ceremoni med präst, kyrkomusiker och 
vaktmästare.

Med ditt medlemskap bidrar du 
till Svenska kyrkans internationella 
hjälparbete vid katatstrofer runt om i 
världen. Du stöder kyrkans arbete för en 
rättvis värld utan hunger, fattigdom och 
förtryck.

Svenska kyrkan har en färdplan för 
klimatet och arbetar för att minska 
vår egen klimatpåverkan och bidra 
till mänsklighetens gemensamma 
arbete för att bromsa effekterna av 
klimatförändringarna.

Vill du också bli medlem?
Att bli medlem i Svenska kyrkan 
innebär att du blir medlem i 
församlingen där du bor. För att 
bli medlem kan du välja mellan att 
kontakta vår församling eller fylla i 
en blankett på vår hemsida själv.

SÅ HÄR BLIR DU MEDLEM
Välkommen att kontakta vår expedition 
så hjälper vi dig. Tel. 0472-300 07. Öppet 
tis-tors 10-12. 

Du kan också fylla i en inträdesblankett 
själv, som du hittar på Svenska kyrkans 
hemsida, https://www.svenskakyrkan.se/
medlem.



Gröna rutan
Vislanda-Blädinge församling har en plan för klimat- och miljöarbetet som fokuserar på tre 
punkter, klimatneutralitet, värderingsförändring och att bidra till klimaträttvisa. Men hur 
arbetar församlingen rent praktiskt för att bidra till det gemensamma arbetet med dessa 
frågor?

Biologisk mångfald på kyrkogården
Vislanda-Blädinge församling vill värna 
om våra värdefulla små insekter. Många av 
dem är livsviktiga för att vi ska få mat, då de 
pollinerar blommor som sedan kan utvecklas 
till frukter, bär och grönsaker. 

Insekterna är också en viktig del av ett väl 
fungerande ekosystem. På kyrkogårdarna 
i Vislanda-Blädinge församling försöker vi 
därför gynna våra pollinatörer så mycket vi 
kan och har insekterna i åtanke vid planering 
av nya rabatter och planteringar. 

Humlans favoriter
Rosenskära och Salvia är två av de 
blommande växter som man har kunnat hitta 
på kyrkogården i sommar. Fint för ögat och 
även älskad av alla humlor och fjärilar.

På kyrkogården hittar vi även Stjärnflocka 
och Allium, två vackra perenner som också 
lockar till sig pollinatörer. Jättedaggkåpan 
är en lättskött och fin marktäckande perenn 
med runda blad, där skimrande vattendroppar 
samlas som glittrande pärlor. Förutom att det 
är vackert att se på blir dessa vattendroppar 
även en tillgång för törstiga små insekter.
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VÅR FÖRSKOLA MITT I ALLT 
På Lyktan känner vi stor tacksamhet till att kunna erbjuda barnen stora som små 
upplevelser. Upplevelser som gör att barnen förundras och inspireras till att lära och 
upptäcka mer. Dagarna på Lyktan erbjuder många tillfällen att träna och befästa olika 
färdigheter som behövs i livet!
”Utmana barnens nyfikenhet och förståelse för språk och kommunikation samt för 
matematik, naturvetenskap och teknik” (Lpfö 18)
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Utspark för fina Nomi, Emil och Jennifer. Midsommarfirande i Skeppshult.

Spännande besök på Sagomuseet i Ljungby för blivande skolbarn. 

Vi studerar och skapar insekter inom vårt hållbarhetsarbete. 
 

Utflykt till Veg Tech där vi fick 
lära oss mer om frön och växter.

Barnen undersöker och utforskar 
vattenbanan.



Glimtar från en händelserik sommar

Populärt Idrottsfritids
45 barn i årskurs F-6 startade sommarlovet på bästa 
sätt med att delta i Idrottsfritids, ett samarbete mellan 
Vislanda Skol IF och Vislanda-Blädinge församling. Härliga 
dagar med mycket rörelse, lek och bad! 

14

Utflykt till Åsnens naturreservat 
Vandrargrupperna begav sig till 
Åsnens naturreservat för en härlig 
vandring i början av sommaren. 

Ett stort tack!
Vislanda-Blädinge församling vill sända ett varmt tack till alla ungdomar som har jobbat 
hos oss i sommar. Vi vill även tacka alla ideella som hjälper till på olika sätt. Ni är guld 
värda. Stort tack för att ni ställer upp!

Muskelrock 2023
Blädinge församlingshem erbjöd frukost, fika 
och dusch till festivalbesökarna. Ett stort antal 
fantastiska ideella medarbetare ställde upp med 
arbetskraft. På söndagen avslutades Muskelrocken 
med en välbesökt musikgudstjänst i Blädinge kyrka 
med bandet Wytch Hazel från England.



17 fantastiska ideella 
medarbetare ställde upp 
och serverade våfflor och 
annat gott till alla de 801 
gäster som besökte  Blädinge 
församlingshem under 
sommarkyrkan!

Sommaren i Blädinge bjöd bland 
annat på mycket sång och musik, 
kyrkogårdsvandring och årets 
utställning "Broderier genom 
tiderna".
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Sommarkyrkan 2023
En varm gemenskap vid 
fikastunden i Blädinge 
församlingshem.

Allsången med Kjell och 
Mats i Kyrkviken var 
uppskattad och välbesökt. 

Marie, Hilma, Maja och Sabina välkomnade 
café Lyktans gäster. Antalet besökare i 
sommar var 478 st.

Folkmusik med Eva Blomquist-Bjärnborg 
och Marika Bjärnborg i Vislanda kyrka.



KONTAKTA OSS 
Expedition och kanslist
Cathrine Björkman 0472- 30007 
Expeditionen öppen tis-tors 10-12 
vislanda.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Linda Berglund
0472-30227, mobil 070-288 72 27
linda.berglund@svenskakyrkan.se

Pastorsadjunkt Sofia Engnell
Mobil 070-229 78 05
sofia.engnell@svenskakyrkan.se

Diakon Yvonne Andersson
0472-30031, mobil 076-132 27 13
yvonne.e.andersson@svenskakyrkan.se

Värdinnor 
Marie Lindstam 072-500 32 27 
lennartsson-lindstam@hotmail.com

Sabina Sterner 072-500 32 27
sabina.sterner@svenskakyrkan.se 

Agneta Andersson 070- 556 06 85 
agneta.bm.andersson@icloud.com

Kyrkomusiker 
Marie Carlsson 076-650 37 93 
marie.carlsson2@svenskakyrkan.se

Rickard Scheffer 0472-304 91, 
mobil 073-965 96 20
rickard.scheffer@svenskakyrkan.se

Informatör Lisa Sträng Feldt 
070-656 70 84
lisa.feldt@svenskakyrkan.se

Vaktmästare
Håkan Jonasson (arbetsledare)
0472-411 28, mobil 072-241 68 58
hakan.jonasson@svenskakyrkan.se

Hampus Lundäng 
076-631 24 42 

Karin Håkansson  

Församlingspedagog
Johanna ”Joen” Brandi
0472-30013, mobil 072-200 48 33
johanna.brandi@svenskakyrkan.se

Förskolan Lyktan
Rektor Mia Wallin
072-740 06 07, 073-420 11 39 
maria.i.wallin@svenskakyrkan.se               

Sara Johnsson, pedagog
Annika Larsson, pedagog
Linda Nilsson, pedagog 
Ulrica Carlsson, pedagog
Bianca Davidsson, pedagog
Förskolan 070-249 52 40

Kyrkorådets ordförande 
Kjell Magnusson 072-703 73 01
kjellmagnusson@telia.com

Besök gärna vår hemsida svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge eller vår 
Facebooksida på facebook.com/svenskakyrkan.vislanda.bladinge


